
Številka 32

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

\>v y i j t

Ljubljana, 17. oktobra 1969 Cena 1 dinar Leto XXVI

VSEBINA:

226. Sklep o spremembi sklepa o višini in postopku za izpla­
čevanje povračil za prevozne in druge stroške poslancem 
Skupščine SR Slovenije in funkcionarjem, ki jih voli ali 
imenuje Skupščina SR Slovenije.

227. Pravilnik o spremembi in dopolnitvi pravilnika o prijav­
ljanju in odjavljanju radiodifuznih sprejemnikov ter o 
plačevanju naročnine.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

160. Odlok o delegatih občine Cerknica za zasedanje v Skup­
ščini SR Slovenije.

161. Odlok o dopolnitvi odloka o komunalnih delovnih organi­
zacijah, ki opravljajo dejavnost posebnega družbenega po­
mena (Cerknica).

162. Odlok o pravicah in dolžnostih občine« delovnih in drugih 
organizacij na področju narodne obrambe (Cerknica).

163. Odlok o določitvi krajevnih skupnosti, ki morajo ustano­
viti organe za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami v občini Cerknica.

164. Odlok o določitvi števila učnih ur pouka za obrambo in 
zaščito (Cerknica).

165. Odlok o dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih obča­
nov občine Litija.

226.

Na podlagi 4., 17. in 21. točke odloka o povračilih 
poslancem Skupščine SR Slovenije in funkcionarjem, 
ki jih voli ali imenuje Skupščina SR Slovenije (Urad­
ni list SRS, št. 5-28/68) je administrativna komisija 
Skupščine SR Slovenije na seji dne 30. septembra 1969 
sprejela

SKLEP

o spremembi sklepa o višini in postopku za izplače­
vanje povračil za prevozne in druge stroške poslancem 
Skupščine SR Slovenije in funkcionarjem, kj jih voli 

ali imenuje Skupščina SR Slovenije

1. Sklep o višini in postopku za izplačevanje pov­
račil za prevozne in druge stroške poslancem Skupšči­
ne SR Slovenije in funkcionarjem, ki jih voli ali 
imenuje Skupščina SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
15-125/68) se spremeni in sicer:

— v prvi vrsti 2. točke se znesek »80 din« nadome­
sti z zneskom »100din«;

— v tretji vrsti 7. točke se znesek »80 din« nado­
mesti z zneskom »100 din«.

2. Sklep o dopolnitvi sklepa o višini in postopku 
za izplačevanje povračil za prevozne in druge stroške 
poslancem Skupščine SR Slovenije in funkcionarjem, 
ki jih voli ali imenuje Skupščina SR Slovenije, št. 
113-1-18/69 z dne 6. III. 1969 preneha veljati.

3. Ta sklep začne veljati 15. oktobra 1969.

St. 113-1-22/69

Ljubljana, dne 30. septembra 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Administrativna komisija

227.

Na podlagi 4. člena zakona o opravljanju določe­
nih zadev s področja radia in televizije (Uradni list 
SRS, št. 33-340/65) izdaja sekretar za informacije v 
Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije

PRAVILNIK

o spremembi in dopolnitvi pravilnika o prijavljanju 
in odjavljanju radiodifuznih sprejemnikov ter o 

plačevanju naročnine

1. člen

7. člen pravilnika o prijavljanju in odjavljanju 
radiodifuznih sprejemnikov ter o plačevanju naročni­
ne (Uradni list SRS, št. 34-349/65 in št. 18-134/69) se 
črta.

2. člen

Prvi odstavek 9. člena se spremeni tako, da se 
glasi:

»Uporabnik sprejemnika mora plačati naročnino 
za vsak sprejemnik, kolikor Zavod Radiotelevizija 
Ljubljana s svojo odločbo iz drugega odstavka 10. čle­
na tega pravilnika ne določi drugače.«

3. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 64-2/69

Ljubljana, dne 7. oktober 1969.

Sekretar za informacije:

Boštjan Barborič 1. r.

Predsednik:

Ivan Renko 1. r.



Stran 498 URADNI LIST SRS St. 32 — 17. X. 1969

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

160.

Po 3. členu ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev (Uradni list SRS, št. 5-2(V69) in 208. člena 
statuta občine Cerknica, je skupščina občine Cerknica 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, ki je bila dne 30. septembra 1969, sprejela

ODLOK

o delegatih občine Cerknica za zasedanje v Skupščini 
Socialistične republike Slovenije

1. člen

S tem odlokom se urejajo pravice, dolžnosti in na­
čin izvolitve delegatov občine, ki bodo sodelovali na 
zasedanju delegatov občin v Skupščini SR Slovenije 
ter pravice in dolžnosti delegatov v razmerju do ob­
činske skupščine in njenih samoupravnih organov.

2. člen

Za delegate občine so lahko izvoljen] občani, ki 
imajo aktivno in pasivno volilno pravico, zlasti pa od­
borniki občinske skupščine, člani svetov ter člani sa­
moupravnih organov interesnih skupnosti. Predsednik 
občinske skupščine je stalni delegat občine že po po­
ložaju in mu tudi ta mandat traja enako, kakor man­
dat predsednika občinske skupščine.

3. člen

Delegate občine izvolijo:

a) občinska skupščina v primerih, ko gre za po­
membne zadeve o temeljnih vprašanjih komunalnega 
sistema, financiranju družbeno-političnih skupnosti, 
komunalnega in stanovanjskega gospodarstva ter sta­
novanjske politike, prostorskega planiranja in urba­
nizma, izobraževanja, javne varnosti, zdravstvenega 
in socialnega varstva in podobno;

b) organi občinske skupščine (pristojni sveti) v 
vseh drugih vprašanjih, ki niso zgoraj našteta, toda 
so na dnevnem redu na zasedanju delegatov občin v 
Skupščini SRS.

4. člen

Občinska skupščina ali njen organ (pristojni svet) 
izvoli delegata samostojno na svoji seji ali pa skupno 
s predstavniki interesnih skupnosti. Predstavniki in­
teresnih skupnosti sodelujejo pri izvolitvi delegatov, 
kadar gre za vprašanja, ki zadevajo v občini že zdru­
žene interese.

5. člen

Za način izvolitve delegatov občine za zasedanje 
v Skupščini SR Slovenije se uporabljajo določbe po­
slovnika za delo občinske skupščine, ki določajo po­
stopek glasovanja.

6. člen

Občinska skupščina ali njen organ (pristojni svet) 
lahko izvoli delegata občine za posamezno zasedanje, 
za več zasedanj v Skupščini SR Slovenije ali več de­
legatov za zasedanje občine v določenih vprašanjih 
ne glede na število zasedanj.

7. člen

Ce pristojni organ ni pravočasno izvolil delegata, 
določi oziroma imenuje delegata predsednik občinske 
skupščine.

8. člen

Pristojni svet razpravlja o posameznem vprašanju, 
pripravi stališča in jih posreduje skupščin; občine s 
predlogom za izvolitev delegata.

Skupščina zavzame dokončno stališče o obravna­
vanem vnrašanju.

9. člen

Ce stališča do posameznega vprašanja ni zavzela 
občinska skupščina, jo je vsak organ, ki je tako sta­
lišče zavzel, dolžan o tem obvestiti, Ta organ mora 
tudi o izvoljenem delegatu obvestiti skupščino.

10. člen

Organ, ki je delegata izvolil, mu mora omogočiti, 
da sodeluje pri sprejemanju stališč in da se seznani 
z vsemi vprašanji iz področja, za katero je izvoljen.

Delegat ima pravico zahtevati podatke, ki so mu 
potrebni za njegovo delo, od občinskih organov.

11. člen

Na zasedanju delegatov občin v Skupščini SR Slo­
venije je delegat dolžan iznašati ir} zagovarjati stali­
šča, ki jih je po posameznem vprašanju sprejela ob­
činska skupščina ali njen organ (pristojni svet). Dele­
gat lahko pove tudi svoje lastno mnenje (ki je lahko 
različno od mnenja organa, ki ga je izvolil — skup­
ščine ali njenega sveta), vendar mora eno od drugega 
jasno razmejiti.

Po izmenjavi stališč na zasedanju delegatov občin 
v Skupščini SR Slovenije ima delegat pravico oprede­
liti se za tisto mnenje, ki je najbližje stališču organa, 
ki je delegata izvolil.

12. člen

Za svoje delo je delegat odgovoren občinski skup­
ščini oziroma njenemu organu, ki je delegata izvolil. 
O svojem delu in delu zasedanja delegatov je dolžan 
poročati organu, ki ga je izvolil.

Ce je delegata izvolil svet, pa ta ne poroča sam 
občinski skupščini o sprejetih stališčih na zasedanju 
delegatov, je to dolžan storiti delegat na prvi naslednji 
seji občinske skupščine.



St. 32 — 17. X. 1969 URADNI UST SRS Stran 499

Skupščina mora biti seznanjena o vsakem stališču, 
ki ga je zavzel delegat na zasedanju delegatov občin 
v Skupščini SR Slovenije in o skupnem stališču, ki je 
bilo sprejeto na zasedanju delegatov občin v Skupščini 
SR Slovenije.

13. člen

Glede povračila stroškov, nastalih -v zvezi z odho­
dom na zasedanje delegatov občin v Skupščini SR Slo­
venije, so delegati izenačeni z odborniki občinske 
skupščine, če ni drugače določeno.

14. člen

Ta odlok dopoljnjuje statut občine Cerknica in je 
njegov sestavni del.

15. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
•»Uradnem listu SRS«.

St. 020-10/69-1

Cerknica, dne 30. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica: 

Dipl. ing. Franc Zorman 1. r.

161.

Na podlagi 24. člena zakona o komunalnih delov­
nih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 
16/67) ter 90. člena statuta občine Cerknica je skupščina 
občine Cerknica na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 30. septembra 1969 sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o komunalnih delovnih 
organizacijah, ki opravljajo dejavnost posebnega 

družbenega pomena

1. člen

Za 7. členom odloka o komunalnih delovnih or­
ganizacijah, ki opravljajo dejavnost posebnega družbe­
nega pomena (Uradni list SRS, št. 20/68) se vstavi nov 
7a člen, ki se glasi:

»»Občinska skupščina Cerknica dale soglasje k Ime­
novanju in razrešitvi direktorja komunalne delovne 
organizacije.«

St. 352-5/68-1

Cerknica, dne 30. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica: 
Dipl. ing. Franc Zorman 1. r.

162.

Po XXII. amandmaju odloka o ustavnih amand­
majih (Uradni Ust SRS, št. 5-19/69) in 208. člena sta­
tuta občine Cerknica je skupščina občine Cerknica na 
skupni seji obeh zborov, ki je bila dne 30. septembra 
1969 sprejela

ODLOK

o pravicah in dolžnr.stih občine, delovnih in drugih 
organizacij na področju narodne obrambe

1. člen

S tem odlokom se urejajo pravice in dolžnosti ob­
čine, naselij, krajevnih skupnosti, delovnih in drugih 
organizacij ter organov na področju narodne obrambe 
— v miru in v vojnih razmerah.

2. člen

Občina v mejah pravic in dolžnosti, določenih z 
ustavo in zakonom, organizira narodno obrambo na 
svojem območju v skladu s konceptom splošne narodne 
obrambe in z enotnimi načrti in pripravljalnimi ukre­
pa širših družbeno-političnih skupnosti, skrbi za uspo­
sobljenost občanov, svojih organov, delovnih in drugih 
organizacij za oborožen boj v vojni, za zaščito in re­
ševanje ljudi in materialnih dobrin ter usklajuje in 
usmerja priprave na obrambo in vodi v vojni na svo­
jem območju splošni narodni odpor.

3. člen

Priprave za obrambo in ukrepe, ki so potrebni za 
delo in odpor v vojni, organizirajo, izvajajo in skrbijo 
zanje vsi državni organi, delovne in druge organizacije 
in vsi njihovi organi na območju občine.

4. člen

V skladu s splošno politiko in enotnimi temelji 
načrtov in pripravljalnih ukrepov za obrambo, ki jih 
določajo širše družbeno-politične skupnosti, občine 
na svojem območju:

1. pripravlja in organizira vse sile, ki so na raz­
polago za obrambo ter sredstva za udeležbo v oboro­
ženem boju in drugih oblikah odpora proti sovražniku 
ter za varstvo in reševanje prebivalstva in materialnih 
dobrin,

2. določa organizacijo in delo svojih organov za 
priprave na obrambo in skrbi za razčlenitev vojaških 
načrtov za njihovo delo v vojni,

3. usmerja in usklajuje priprave državnih organov, 
delovnih in drugih organizacij in krajevnih skupnosti 
na svojem območju,

4. skrbi za zadovoljitev potreb narodne obrambe 
že v razvoju v miru in določa načrt priprav za obram­
bo (razvojni načrt) in program za financiranje teh po­
treb za posamezno obdobje v skladu s presojami voj­
nih nevarnosti in materialnih možnosti,

5. določa organom, občanom, delovnim in drugim 
organizacijam in krajevnim skupnostim zadeve in na­
loge s področja narodne obrambe,

6. organizira, oborožuje, opremlja in poučuje enote 
službe teritorialne obrambe, izvaja pouk prebivalstva



Stran 500 URADNI LIST SRS St. 32 — 17. X. 1969

za obrambo in zaščito, skrbi za organizacijo in pouk 
enot civilne zaščite na območju krajevnih skupnosti 
ter za pouk za obrambo in zaščito v osnovnih in sred­
njih šolah in skrbi za usposabljanje svojih kadrov za 
delo v vojni,

7. opravlja zadeve v zvezi z vojaško obveznostjo 
in materialnimi obveznostmi, naborom in mobilizaci­
jo oboroženih sil in civilne zaščite, ki jih določa zakon,

8. ob neposredni vojni nevarnosti organizira in 
izvaja naložene ukrepe pripravljenosti (mobilizacija, 
ažuriranje načrtov in drugo),

9. v vojni organizira delo svojih organov, gospo­
darstva in družbenih služb.

5. člen

Da zagotovi svoj vpliv na skladno delo in usmer­
janje vseh dejavnikov v samoupravnem sistemu ob­
čine za pripravo obrambe, občinska skupščina zlasti:

1. usmerja in koordinira priprave za obrambo na 
lastnem območju,

2. obravnava problematiko o narodni obrambi in 
o pripravah za obrambo na območju občine,

3. določa program za pripravo na obrambo (raz- 
vojin načrt) in program financiranja potreb narodne 
obrambe,

4. skrbi za materialne rezerve občine v vojni,
5. predpisuje ukrepe za zaščito in postopke za nji­

hovo izvajanje, za izgradnjo, vzdrževanje in uporabo 
zaklonišč in za organizacijo in izvajanje ukrepov za 
zaščito ljudi in materialnih dobrin, ki so predvideni 
z zakonom.

G. člen

V vojnem stanju ali ob neposredni vojni nevarno- 
nosti opravlja naloge iz izključne pristojnosti skupšči­
ne izvršilni odbor, če ni možnosti, da bi se ta sestala.

7. člen

Izvršilni odbor občine ustanovi in njegove člane 
Imenuje občinska skupščina.

8. člen

Izvršilni odbor izdaja pri opravljanju nalog iz iz­
ključne pristojnosti občinske skupščine sklepe, te pa 
mora predlagati v potrditev občinski skupščini, brž 
ko bodo možnosti, da se ta sestane.

9. člen

Občinska skupščina ustanovi svet za narodno ob­
rambo. da bi mogla organizirati usklajevanje priprav 
za obrambo dežele in skrbeti za izvrševanje določenih 
zadev na področju narodne obrambe.

10. člen

Svet za narodno obrambo, kot organ občinske skup­
ščine, zlasti:

— skrbi o organizaciji in mobilizaciji ljudi, mate­
rialnih in drugih virov in sil za splošno obrambo in o 
organizaciji enot in služb teritorialne obrambe.

— spremlja in usmerja izvajanje in usklajevanje 
priprav za obrambo na območju občine,

— določa osnutek razvojnega načrta občine in 
osnutke predpisov, ki jih občinski upravni organi pri­
pravljajo za občinsko skupščino s področja narodne 
obrambe,

— določa vojni načrt občine in vojne načrte ob­
činskih organov ter program za strokovno usposablja­
nje kadrov občinskih organov,

— opravlja vse druge naloge, ki mu jih določi ob­
činska skupščina.

11. člen

Občinska skupščina lahko poleg organa iz prejš­
njega člena ustanovi tudi druge izvršilno-politične or­
gane (svete in komisije) z namenom, da ti organi 
spremljajo stanje priprav za obrambo in vplivajo, da 
se bodo pravice in obveznosti na področju narodne 
obrambe na ustreznih področjih, dejavnostih, za katere 
so bili ustanovljeni, tudi uresničevale.

12. člen

Občinski upravni organi in drugi občinski organi 
so neposredni izvrševalci poslov in nalog občine na 
področju narodne obrambe. Le-ti izvajajo politiko 
skupščine, sklepe in smernice in druge akte sveta za 
narodno obrambo, razčlenjuje . vojne načrte za dejav­
nosti, skrbijo za priprave delovnih in drugih organiza­
cij, dajejo strokovno pomoč itd. ter v ta namen zlasti:

1. spremljajo priprave za obrambo in zaščito v 
ustreznih gospodarskih dejavnostih in družbenih služ­
bah in dajejo strokovno pomoč drugim nosilcem pri­
prav za narodno obrambo,

2. predlagajo ustreznim občinskim organom naj 
določijo obveznost delovnih organizacij na področju 
proizvodnje in storitev, ki imajo pomen za občino v 
vojnih razmerah,

3. razčlenjujejo vojne načrte za ustrezne dejavno­
sti in sodelujejo v razčlenitvi vojnega načrta občine,

4. preučujejo razvoj delovnih organizacij s svoje­
ga področja v miru in predlagajo skupščini in ustrez­
nim organom samoupravljanja ustrezne ukrepe za za­
dostitev potreb narodne obrambe,

5. pri opravljanju zadev in nalog s področja 
narodne obrambe sodelujejo med seboj, zlasti pa s 
štabom za narodno obrambo in z upravnim organom 
za narodno obrambo.

13. člen

Občani, naselja, krajevne skupnosti, delovne in 
druge organizacije, izvajajo vojne priprave v okviru 
redne dejavnosti ter nenehno skrbe za strokovno iz­
popolnjevanje kadrov in materializacijo priprav na 
področju narodne obrambe.

14. člen

Krajevna skupnost ima na področju narodne 
obrambe zlasti tele temeljne pravice in dolžnosti:

1. ustanavlja, opremlja in proučuje svoje enote 
civilne zaščite, in skrbi za organizacijo takih enot, ki 
se ustanovijo na njenem območju za posamezna na­
selja in stanovanjske oziroma druge zgradbe,



St. 32 — 17. X. 1969 URADNI UST SRS Stran 501

2. izvaja z zakonom predpisane in z načrtom 
občine določene ukrepe za zaščito in pomaga v tem 
pogledu organom upravljanja stanovanjskih in drugih 
hiš in občanom,

3. organizira pouk za obrambo in zaščito za po­
samezne kategorije prebivalstva in opravlja druge 
zadeve s področja narodne obrambe, ki jih ji naloži 
občinska skupščina.

15. člen

Delovne in druge organizacije imajo pravico in 
dolžnost sodelovati pri obrambi dežele in v ta namen 
opravljati ustrezne priprave na področju narodne 
obrambe ter izvrševati obveznosti in dolžnosti do na­
rodne obrambe, ki jih določa ustava in zakon.

16. člen

Občani na področju narodne obrambe (poleg pra­
vic in dolžnosti, ki so podrobneje urejene z ustavo in 
zakonom) imajo zlasti pravico in dolžnost:

— sodelovati prj pripravah za obrambo države,
— usposabljati se za svoje naloge v vojni in se 

udeleževati oboroženega boja ter drugih oblik odpora,
— udeleževati se zaščite in reševanja prebivalstva 

in materialnih dobrin ter izvrševanja drugih, za na­
rodno obrambo pomembnih, nalog.

17. člen

Ta odlok dopolnjuje statut občine Cerknica in je 
njegov sestavni del.

18. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 8-5^69-1

Cerknica, dne 30. septembra 1969,

Predsednik
skupščine občine Cerknica: 

Dipl. ing. Franc Zorman 1. r.

163.

Na podlagi 19. in 23. člena zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami (Uradni Ust 
SRS, št. 42-220/66) ter četrtega odstavka 53. člena za­
kona o narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8-84/69), 
90. člena statuta občine Cerknica ter na predlog ob­
činskega štaba za civilno zaščito je skupščina občine 
Cerknica na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 30. septembra 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi krajevnih skupnosti, ki morajo ustanoviti 
organe za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi 

nesrečami o občini Cerknica

1. člen

Organe za varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami organizirajo tele krajevne skupnosti:

1. Cajnarje — Žilce,
2. Cerknica,
3. Begunje,
4. Grahovo,

5. Nova vas,
6. Rakek,
7. Stari trg.

2. člen

V prveni členu navedene krajevne skupnosti usta­
novijo štabe za varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami. Enote za varstvo pred temi nesre­
čami se ustanovijo po potrebi, določijo pa se z načr­
tom krajevne skupnosti za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami.

3. člen

Naloga navedenih krajevnih skupnosti in njihovih 
štabov je zlasti skrb za izvajanja preventivnih'ukrepov 
za varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi nesreča­
mi ter organiziranje pomoči ob hudih nesrečah, ki se 
zgodijo na njihovem območju.

Štabi krajevnih skupnosti neposredno vodijo akci­
je pomoči ob hudih nesrečah na svojem območju. Po 
nalogu občinskega štaba so dolžni sodelovati tudi v 
reševalnih akcijah izven svojega območja.

4. člen

Vse krajevne skupnosti, navedene v prvem členu 
tega odloka, so dolžne izdelati načrte za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami za svoje ob­
močje, skrbeti za strokovno vzgojo članov ekip in za 
opremljenost istih, ki so ustanovljene v smislu tega 
odloka, zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami in zakona o narodni obrambi.

5. člen

Načrt in celotna organizacija mora biti izdelana 
oziroma prilagojena krajevnim potrebam v smislu 
navedenih zakonov, najkasneje v roku treh mesecev 
po objavi tega odloka.

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 8-4/69-1

Cerknica, dne 30. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Dipl. ing. Franc Zorman 1. r.



Stran 502 URADNI LIST SRS St. 32 — 17. X. 1963

164.

Na podlagi drugega odstavka 144. člena zakona o 
narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8-84/69) in 90. 
člena statuta občine Cerknica je skupščina občine Cerk­
nica na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 30. septembra 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi števila učnih ur pouka za obrambo 

in zaščito

1. člen

Pouk za obrambo in zaščito je obvezen za vse 
občane od dopolnjenega 16. do dopolnjenega 65. leta 
starosti, če so ga zmožni obiskovati.

2. člen

Pouk prebivalstva se sestoji iz osnovnega in do­
polnilnega pouka. Osnovni pouk, ki zajema vse obča­
ne od 16. do 65. leta starosti, izvzemši osebe iz 141. 
člena zakona o narodni obrambi, ki so končale pouk 
med šolanjem na osnovni, srednji, višji ali visoki šoli, 
ter osebe, ki so odslužile vojaški rok in končale pouk 
iz 143. člena zakona o narodn; obrambi, sme trajati 
največ do 30 učnih ur na letno. Dopolnilni pouk za­
jema vse občane, ki so končali osnovni pouk za obram­
bo in zaščito in sme trajati največ 10 ur na leto.

Pouk prebivalstva se organizira in izvaja na teča­
jih, seminarjih, praktičnih vajah in na drug primeren 
način.

3. člen

Osnovni pouk obveznikov, ki so razporejeni v 
enote civilne zaščite, sme trajati do 90 učnih ur na 
leto, dopolnilni pa do 10 učnih ur na leto.

Občani, ki so razporejeni v enote civilne zaščite 
so se dolžni udeleževati pouka iz prvega odstavka tega 
člena.

Pouk pripadnikov teritorialne obrambe se opravlja 
po zakonu o vojaških obveznostih.

4. člen

Delovne in druge organizacije morajo organizirati 
pouk za svoje enote in službe teritorialne obrambe ter 
enote civilne zaščite.

5. člen

Po 145. členu zakona o narodni obrambi se pouk 
za obrambo in zaščito izvaja praviloma izven delov­
nega časa.

6. aen

Za izvrševanje tega odloka veljajo kazenske sank­
cije po zakonu o narodni obrambi.

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 8-3/69-1

Cerknica, dne 30. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica: 

Dipl. ing. Franc Zorman 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 

165.

Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS št. 7/67, št. 36/67, št. 
5/68, št. 40/68 in št. 3/69) ter 138. člena statuta občine 
Litija (Uradni list SRS, št. 19/69) je skupščina občine 
Litija na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 23. septembra 1969 sprejela

ODLOK
c dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih občanov 

občine Litija

1. člen

V 11. členu odloka o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/68, št. 19/68, št. 27/68 in št. 6/69) 
se za drugim odstavkom doda tretji odstavek, ki se 
glasi:

»Olajšava iz drugega odstavka tega člena velja za 
leto, ko se sredstva vložijo.«

Na koncu 14. člena se pika nadomesti z vejico in 
doda besedilo: »vendar največ za 10 let«.

V petem odstavku 15. člena se znesek 500 din na­
domesti z 200 din.

V zadnjem odstavku 28. člena se za besedami 
»... v višini povprečnega osebnega dohodka iz prvega 
odstavka tega člena«, postavi pika, ostalo besedilo do 
konca odstavka pa se črta.

Prvi odstavek 31. člena se spremeni in se glasi: 
»Letni povprečni kosmati osebni dohodek ustreznega 
delavca v delovni organizaciji znaša:

— odvetniki 25.000
— geometri 23.000
— vsi drugi 24.000

2. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS«.

St. 010-3/65-1
Litija, dne 23. septembra 1969.

■ Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.

Izda)a Časopisni zavod »Uradni ust SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože jurafi — liska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno se din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte­
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11, poštni predal 379/VI1 — Telelon: direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo« to 701. orodaja. oreklld tn naročnine 73 570 — Čekovni račun S01-S-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

StevUka 32 Razglasni del z dne 17. oktobra 1969 LETO XXVI

• Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: »Hercegovina«, poljopri­
vredni kombinat. Mostar.

Vpiše se prodajalna št. 53, Mari­
bor, Cesta XIV. divizije 71 a, ki pro­
daja na drobno alkoholne in brezal­
koholne pijače v steklenicah in vi­
na od 1 litra naprej. Poslovodkinja 
je Petek Rozalija. Za prodajalno 
podpisujejo pooblaščenci za podpi­
sovanje podjetja in pa poslovodki­
nja, vendar ta le v mejah poslovanja 
prodajalne. Enoto je ustanovil kom­
binat s sklepom DS z dne 28. VI. 
1969. Enota nima samostojnih pra­
vic; posluje v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 554/1-7-3 1270

Besedilo: »Hercegovina«, poljopri­
vredni kombinat, Mostar.

Vpiše se prodajalna št. 55, Mari­
bor, Cesta na Rošpoli 13, ki prodaja 
na drobno alkoholne in brezalkohol­
ne pijače v steklenicah ter vina od 
1 litra naprej in prodaja tobačne iz­
delke. Poslovodkinja je Jurak Ani­
ca. Za prodajalno podpisujejo po­
oblaščenci za podpisovanje podjetja 
in pa poslovodkinja, vendar ta le v 
mejah poslovanja prodajalne. Enoto 
je ustanovil kombinat s sklepom DS 
z dne 28. VI. 1969. Enota nima sa­
mostojnih pravic; posluje v imenu 
in na račun podjetja.

Rg 553/1-7-3 1271

Besedilo: »Hercegovina«, poljopri­
vredni kombinat, Mostar.

Vpiše se skladišče alkoholnih in 
brezalkoholnih pijač Maribor. Trža­
ška 67, ki prodaja na veliko in malo 
alkoholne in brezalkoholno pijače. 
Poslovodja je Velikonja Vlado, šef 
skladišča: Za skladišče podpisujejo 
Pooblaščenci za podpisovanje in pa 
šef skladišča, vendar ta le v mejah 
Poslovanja skladišča. Enoto je usta­
novil kombinat s sklepom DS z dne 
28. VI. 1969. Enota nima samostoj- 
hih pravic; posluje v imenu in na 
račun podjetja.

Rg 550/1-7-3 1272

Besedilo; »Hercegovina«, pcJjopri- 
vvedni kombinat, Mostar.

Vpiše se prodajalna št. 50, Mari- 
”°r, Tržaška 45, ki prodaja na drob­
no vse vrste alkoholnih in brezalko­
holnih pijač v originalnih stekleni­

Naše nove knjige:
USTAVA SFRJ IN SR SLOVENIJE, vez. v platno z amand­

maji iz leta 1967 in 1968^69 — 17 din.
Prof. dr. Franc Černe: UVOD V EKONOMSKO VEDO, prva 

knjiga — Temelji politične ekonomije. Četrta predelana 
Izdaja stane 40 din.

Prof. dr. France Bučar: UVOD V JAVNO UPRAVO Knjiga, 
ki ima 89(J strani, ima te dele: Uvodni pojmi — Javni 
interes — Organizacija lavne uprave — Odločanje in 
ravnanje v javni upravi — Služba v javni upravi — 
Stroški in ororačun. — 80 din.

Dr Bojan Zabel: TEMELJNI ZAKON O PODJETJIH S PO­
JASNI I I Noia izpopolnjena izdaja s prečiščenim bese­
dilom jbseea 324 strani (prva izdaja 176 strani), vsebuje 
podrobnejša m številnejša pojasnila, koristna pri prak­
tičnem delu in za strokovno Izobraževanje. — 35 din.

PRI DELU. izpopol- 
poleg uvoda oba za- 
zakona o rudarstvu, 
drugimi hudimi ne- 
pred ionizirajočimi 

konvencije ter pro- 
o varstvu pri delu.

Rado Miklič: PREDPISI O VARSTVU 
njena In dopolnjena izdaja vsebuje 
kona o varstvu prt delu. izvleček iz 
zakon o varstvu pred naravnimi in 
srečami temeljni zakon o varstvu 
sevanji tri pravilnike, izvleček iz 
gram posebnega strokovnega izpita
— 12 din.

Stanko Mihelčič: SPLOŠNI REGISTER VELJAVNIH PRED­
PISOV (zveznih in republiških! 1945—1968. je potreben 
vsakomur, ki se ukvarja s predpisi, — 55 din.

Miklič - Bertoncelj - Kejžar: PRIPRAVNIŠTVO IN PRI­
PRAVNIKI — 17 din.

Dr. Vilko Androjna: TEMELJNI ZAKON O POKOJNIN­
SKEM ZAVAROVANJU, prečiščeno besedilo s pojasnili.
— 15 din.

PREDPISI O NARODNI OBRAMBI. Knjižica vsebuje govor 
predsednika Izvršnega sveta Staneta Kavčiča, sklepe In 
priporočila o narodni obrambi, zakon o narodni obram­
bi in zakon o vojaški obveznosti. — 7 din.

Dr. Emil Ceferin: PREDPISI O SEMENU. SADILNEM MA­
TERIALU IN VARSTVU RASTLIN. Zbirka vsebuje nad 
70 raznih predpisov in je nujen priročnik inšpekcijski 
službi, kmetijskim In gozdarskim ter drugim organiza­
cijam. — 35 din.

Zahtevajte naš novi knjižni oglas!
Naročila sprejema CZ Uradni list SR Slovenije. Ljubljana. 

Veselova 11. P. D- 379 VII.

cah ter vina od 1 litra naprej. Po­
slovodkinja je Lešnik Julka. Za pro­
dajalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo­
vodkinja, vendar ta le v mejah po­
slovanja prodajalne. Enoto je usta­
novil kombinat s sklepom DS z dne 
28. VI. 1969. Enota nima samostoj­
nih pravic; posluje v imenu ih na 
račun podjetja.

Rg 551/I-7-? 1273

Besedilo: »Hercegovina«, poljopri­
vredni kombinat, Mostar.

Vpiše se prodajalna št. 54, Mari­
bor, Radvanjska 77, ki prodaja na 
drobno alkoholne in brezalkoholne 
pijače v originalnih steklenicah ter 
vina od od 1 litra naprej. Poslovod­
kinja je Osvaldič Agata. Za proda­
jalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo­
vodkinja, vendar ta le v mejah po-



Stran 278 URADNI LIST SRS St. 32 — 17. X. 1969

slovanja prodajalne. Enoto je usta­
novil kombinat s sklepom DS z dne 
28. VI. 1969. Enota nima samostojnih 
pravic; posluje v imenu in na ra­
čun podjetja.

Rg 552/1-7-3 1274

Besedilo: "Hercegovina«, poljopri­
vredni kombinat, Mostar.

Vpiše se prodajalna št. 56, Sloven­
ska Bistrica. Ljubljanska 5a, ki pro­
daja na drobno alkoholne in brez­
alkoholne pijače v originalnih ste­
klenicah ter vina od 1 litra naprej 
ter prodaja pršut, slane ribe in to­
bačne izdelke. Poslovodkinja je 
Hauptman Danica. Za prodajalno 
podpisujejo pooblaščenci za podpi­
sovanje podjetja in pa poslovodkinja, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
prodajalne. Enoto je ustanovil kom­
binat s sklepom DS z dne 28. VI. 
1969. Enota nima samostojnih pra­
vic: posluje v imenu in na račun 
podjetja.

Re 281/II-2-3 1275

Besedilo: »Hercegovina«, poljopri­
vredni kombinat, Mostar.

Vpiše se prodajalna št. 57. Selnica 
ob Dravi 63, ki prodaja na drobno 
alkoholne in brezalkoholne pijače v 
originalnih steklenicah ter vina od 
1 litra naprej ter prodaja tobačne 
izdelke. Poslovodkinja je Cetinski 
Kristina. Za prodajalno podpisuje­
jo pooblaščenci za podpisovanje pod­
jetja in pa poslovodkinja, vendar ta 
le v mejah poslovanja prodajalne. 
Enoto je ustanovil kombinat s skle­
pom DS z dne 28. VI. 1969. Enota 
nima samostojnih pravic; posluje v 
imenu in na račun podjetja.

Rg 280/11-2-3 1276

Besedilo: »Hercegovina«, poljopri­
vredni kombinat, Mostar.

Vpiše se prodajalna št. 59, Ravne 
na Koroškem, Prežihova 11, ki pro­
daja na drobno alkoholne in brezal­
koholne pijače v originalnih stekle­
nicah in vina od 1 litra naprej. Po­
slovodja je Ledinek Ivan. Za proda­
jalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo­
vodja, vendar ta le v mejah poslo­
vanja prodajalne Enoto je ustanovil 
kombinat s sklepom DS z dne 28. 
VI. 1969. Enota nima samostojnih 
pravic; posluje v imenu in na ra­
čun podjetja.

Rg 312/III-3 1277

Besedilo: »Hercegovina«, poljopri­
vredni kombinat, Mostar.

Vpiše se prodajalna št. 58, Dravo­
grad. Ulica 4. julija 30, ki prodaja 
na drobno vse vrste alkoholnih in 
brezalkoholnih pijač v originalnih 
steklenicah ter vina od 1 litra na­
prej. Poslovodkinja je Razgoršek 
Irena. Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje pod­

jetja in pa poslovodkinja, vendar ta 
le v mejah poslovanja prodajalne. 
Enoto je ustanovil kombinat s skle­
pom DS z dne 28. VI. 1969. Enota 
nima samostojnih pravic; posluje v 
imenu in na račun podjetja.

Rg 311/III-3 1278
Maribor. 19. septembra 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Dni 
verzal«, Lendava.

Izbriše se prodajalna »Center« v 
Lendavi, Partizanska 90 zaradi uki­
nitve.

Rg 210/1-160 1254

Besedilo: Trgovske, podjetje »Drav­
ski magazin«, Radlje ob Dravi.

Pri prodajalni »Podvelka« v Pod­
velki se izbriše iz poslovnega pred­
meta: železnina, kovinsko blago, ši­
valni stroji in potrebščine; gradbeni 
material brez lesa; pohištvo; drva 
in premog; vpiše pa prodaja na 
drobno po trgovskih strokah: deli­
katese; papir, pisarniške in šolske 
potrebščine; parfumerijsko in koz­
metično blago; tekstilno blago, krat­
ko in pleteno ter konfekcija; galan­
terijsko in bazarsko blago ter igra­
če; obutev;

pri prodajalni »Velka« v Podvel­
ki se izbriše iz poslovnega predme­
te mešano industrijsko blago; tobač­
ni izdelki, potrebščine in vžigalice; 
usnje, usnjarsko in jermenarsko 
blago ter potrebščine; tekstil, krat­
ko ter pleteno blago in konfekcija; 
vpiše pa razširitev poslovnega pred­
meta še na prodajo na drobno po tr­
govskih strokah: elektrotehnični ma­
terial; barve, laki, kemikalije; drva 
in premog; steklo, porcelan in kera­
mika; plin za gospodinjstvo;

pri prodajalni »Tehnika« v Rad­
ljah ob Dravi se vpiše razširitev po­
slovnega predmeta še na prodajo na 
drobno po trgovskih strokah: sani­
tarni in instalacijski material; foto­
grafski aparati, instrumenti in pri­
bor; naftni derivati, od tega: tehnič­
no olje in masti za motorna vozila, 
v originalnih posodah proizvajalca; 
motorna vozila, nadomestni deli in 
pribor, od tega: osebne avtomobile, 
vse vrste plaščev in zračnic za mo­
torna vozila; glasbila, radio aparati 
in potrebščine, od tega: radio apa­
rati in potrebščine.

Rg 212/III-163 1250
Maribor, 26. septembra 1969.

Besedilo: »Agrokombinat«, Mari­
bor.

Vpiše se gostišče »Kaniža«, Ka- 
niža 24, pošta Šentilj v Slov. gori­
cah, kj toči alkoholne in brezalko­
holne pijače ter nudi enostavnejša 
jedila na gostinski način. Poslovod­
kinja je Ozvaldič Agata. Za enoto

podpisujejo pooblaščenci za podpi­
sovanje podjetja in pa poslovodki­
nja, vendar ta le v mejah poslova­
nja enote. Enoto je ustanovilo pod­
jetje s sklepom DS z dne 12. VII. 
1969. Enota nima samostojnih pra­
vic, prodaja v imenu in na račun 
podjetja.

Maribor. 30. septembra 1939.
Rg 311/1-125 1249

1 / b r i s i
okrožna gospodarska sodiS^a razglašajo

Besedilo: ^Obrtservis«, Ljubljana.
Zaradi pripojitve k Obrtnemu in 

komunalnemu podjetju »Gradišče«, 
Ljubljana.

Ljubljana, 27. avgusta 1969.
Rg IX 1105/6 k 1186

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo. Osnovna šola Nade Ci­
lenšek, Griže.

Poslovni predmet: pouk in vzgoja 
šoloobvezne mladine.

Ravnatelj je Franc Smerdelj, ki 
zastopa zavod in zanj podpisuje v 
polnem obsegu; Anica Dolar in Met­
ka Veis pa sta pooblaščenkj za pod­
pisovanje v bančnem poslovanju.

Ustanovitelj: Občinski ljudski od­
bor Žalec z odločbo št. 61-10/62-2/7 
z dne 26. VII. 1962.

Celje, 1. oktobra 1969.
Rgz X 61/1 1282

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo Zdravilišče, Dobrna pri 
Celju.

Izbriše se računovodja Jože Ma­
rolt in vpiše Marija Hribernik, vr­
šilka dolžnosti računovodje, poobla­
ščena za sopodpisovanje listin fi­
nančnega značaja.

Celje, 17. septembra 1969.
Rgz IX 25/5 1156

Besedilo: Vzgojno varstveni zavod, 
Laško.

Izbrišejo se upravnica Danica Po­
ljanšek. Franja Mrzel in Marija Ko- 
kotec ter vpišejo naslednji novi po­
oblaščenci za podpisovanje: Marija 
Kolar, vršilka dolžnosti upravnika 
in Pavla Klemenčič.

Celje, 1. oktobra 1969.
Rgz IX 88/3 1283

Besedilo: Osnovna šola »Rado Ro­
bič«, Limbuš.



St. 32 — 17. X. 1969 URADNI LIST SRS Stran 279

Izbriše se ravnatelj Skilan Jožko 
in učiteljica Mačus Nada ter vpiše­
ta Bregar Anton, novi ravnatelj, ki 
za zavod podpisuje samostojno po 
zakonitih določbah in po statutu za­
voda in Spari Marta, predmetna uči­
teljica, ki v odsotnosti ravnatelja 
podpisuje z enakimi poblastili.

Maribor, 30. septembra 1969.
Rgz 104/1-8 1248

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
R 97/68 6684

Dne 9. XII. 1969 ob 8. uri bo v so­
bi št. 18 tega sodišča prisilna draž­
ba nepremičnin: družinske stano­
vanjske hiše v Smarci št. 44, s par­
celo št. 132/3 dvorišče in parcelo št. 
132/2 njiva, obe vi. št. 369 k. o. 
Smarca. Cenilna vrednost je 31.885 
din; varščina je 3.188,50 din; naj­
manjši sprejemljivi ponudek pa 
21.260 din.

Pravice zaradi katerih ta dražba 
ne bi bila dopustna se morajo pri­
javiti sodišču najkasneje na draž- 
benem naroku pred začetkom draž­
be, sicer se te pravice glede navede­
nih nepremičnin ne bodo mogle več 
uveljavljati na škodo poštenega 
kupca. Udeležence opozarjamo na 
dražbeni oklic, ki je nabit na sodni 
deski.

Občinsko sodišče v Kamniku, 
dne 8. oktobra 1969.

Oklici dedičem
O 170/69-6 6622

Ivan Horvat, sin Martina, roj. 
1887, fotograf iz Lendave, Kranjčeva 
12 je umrl tam 25. V. 1969 ter za­
pustil oporoko. Dedič je med drugi­
mi tudi nečak Viktor Horvat, foto­
graf, neznanega bivališča. Ta in 
drugi, ki mislijo, da imajo pravico 
do dediščine, s pozivajo, da se v 
enem letu od objave tega oklica pri­
glasijo sodišču, sicer se bo zapuščin­
ska obravnava opravila na podlagi 
izjave skrbnice predvidoma Marije 
Žižek roj. Horvat, poljedelke iz 
Črenšovec 52, p. tam in po podatkih, 
s katerimi bo sodišče razpolagalo.

O 97/69-8 6685
Katarina Rožman, roj. Gone, hči 

Mihaela, roj. 1899 v Dolgi vasi, po- 
Ijedelka, Gornji Lakoš 25, p. Lenda­
va je umrla 3. III. 1969 v Gor. La- 
košu brez oporoke. Dedič je med 
drugimi tudi pranečak Jože Horvat, 
delavec, neznanega bivališča v Ka­
nadi. Ta in drugi, ki mislijo, da ima­
jo pravico do dediščine, se pozivajo, 
da se v enem letu od objave tega 
oklica priglasijo sodišču, sicer se bo

zapuščinska obravnava opravila na 
podlagi skrbnika in po podatkih, s 
katerimi bo sodišče razpolagalo.

Občinsko sodišče v Lendavi, 
dne 7. oktobra 1969.

O 257/68 6596
Umrl je Ludvik Podjavoršek, kmet 

iz Ravn 27, p. Šoštanj. Njegovega si­
na Ferdinanda Podjavorška, ki pre­
biva v tujini pozivamo, da se pri­
glasi sodišču kot dedič ali si postavi 
pooblaščenca v SFRJ, ki ga bo za­
stopal v zapuščinskem postopku. Ce 
tega ne bi storil v enem letu po ob­
javi tega oklica, bo sodišče nadalje­
valo postopek in bo njegove koristi 
v njem zastopal začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 6. oktobra 1969.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
•»voj© pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 1758/69-4 6594
Filipič France iz Maribora, Kaco- 

va 4 prosi za amortizacijo hranilne 
knjižice Mestne hranilnice Maribor, 
št. 100336 s saldom 1.542,50 din, gla­
sečo na prinositelja — geslo. Prigla- 
sitveni rok je 60 dni od te objave.

Rnp 1759/69-2 6595
Popovič Peter, upokojenec iz Ma­

ribora, Kneza Koclja 37. prosi za 
amortizacijo zavarovalne police Za­
varovalnice Maribor, št. 649896 s sal­
dom 1.225,50 din, glasečo na ime 
predlagatelja. Priglasitveni rok je 
60 dni od te objave.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 24. septembra 1969.

Ra/ne objave

Razpisi

St. 28/6 6683
Fakultetni svet fakultete za stroj­

ništvo v Ljubljani razpisuje nasled­
nja mesta rednih asistentov (reelek­
cije) in asistentov s skrajšanim de­
lovnim časom:

— rednega asis. za predmete: 
»Gradiva. Preizkušanje kovin in 
Tehnika litja«;

— rednega asis. za predmeta: 
»Termodinamika I, II in toplota«;

— rednega asis. za predmete: 
»Prenos toplote, Preizkušanje postro­
jenj in tehnične meritve«;

— rednega asis. za predmet: 
»Mehanika«;

— rednega asis. za predmeta: 
»Tehnika preoblikovanja in Preob­
likovalni stroji«;

— rednega asis. za predmete: 
»Avtomatizacija obdelovalnih siste­
mov in Preizkušanje obdelovalnih 
strojev«;

— asis. s skrajšanim delovnim ča­
som za predmeta: »Delovni in po­
gonski stroji in Toplotni stroji I«;

— asis. s skrajšanim delovnim ča­
som za predmet: »Strojno risanje« in

— asis. s skrajšanim delovnim ča­
som za predmet: »Kemija«.

Fakultetni svet

St. 646/69 6800
Pravna fakulteta v Ljubljani raz­

pisuje v postopku ponovne izvolitve
delovno mesto tajnika fakultete.
Pogoj je diploma pravne fakul­

tete in splošna razgledanost potreb­
na za reševanje fakultetne proble­
matike. Prošnje sprejema tajništvo 
fakultete en mesec po objavi tega 
razpisa.

Pravna fakulteta

Izgubljene listine
preklicujejo

Anželj Ida, Črnci 23, p. Apače, 
delovno knjižico. 6456

Arhar Viktor, Sp. Pirniče 37 p. 
Medvode, zdravstvene izkaznice, št. 
367949 na ime Arhar Viktor, števil­
ka 015392 na ime Arhar Mihaela in 
št. 015401 na ime Arhar Mari­
ja. 6659

Avsec Ivan, Gradišče 3, zdravstve­
no izkaznico, št. 171222. 6660

Baloh Janez, Zgornji Tuhinj 59, p. 
Šmartno v Tuhinju, zdravstveno iz­
kaznico. 6661

Begič Fatima, Miostra, zdravstve­
no izkaznico in zdravstveno izkaz­
nico na ime Begič Ifata. 6602

Benda Jože, Suhadole 51, p. Ko­
menda, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 1302 na ime Benda An­
drej. 6108

Benko Ivan, Ljubljana, Kosovo 
polje 2/11, zdravstveno izkazni­
co. 6603

Bezjak Stanko, Maribor, Ruška 45, 
spričevalo o zaključnem izpitu ŽlS, 
št. 185. 6698

Bizjak Drago, Ljubljana, Rožna 
dolina. Cesta IV/4, zdravstveno iz­
kaznico, št. 076333. 6604

Bizjak Franci, Šmartno pod Šmar­
no goro 40, diplomo tehniške sred­
nje šole. 6632

Bizjak Ljudmila, Ljubljana. Rož­
na dolina, Cesta IV/4, zdravstveno



Stran 280 URADNI LIST SRS St. 32 — 17. X. 1969

izkaznico, št. 76336 in zdravstveno 
izkaznico na ime Bizjak Mile. 6633

Bizovičar Janez, Ljubljano, Mila­
na Majcna 34, pomočniško spričeva­
lo ključavničarske stroke. 6605

Bokal Franc, Slivna 9, p. Vače, 
zdravstveno izkaznico, številka 
01608. 6457

Borlovanu Paul, Slape 15, Ljub- 
Ijana-Polje, zdravstveno izkazni­
co. 6748

Borštnar Ana-Cveta. Ljubljana, 
Mesarska 4, zdravstveno izkazni­
co. t 6606

Bračič Inge, Maribor, Jenkova 63, 
delovno knjižico, št. 6631, 6699

Bračič Rudolf. Maribor, Kamniška 
22, končno spričevalo GSC, izdano 
leta 1964. 6700

Budkovič dipl. ing. Viktor, Ljub­
ljana, Celovška 121a, zdravstveno iz­
kaznico. 6634

Ceglar Magda, Velika Črnela 5, 
p. Ivančna gorica, zdravstveno iz­
kaznico. 6662

Cikanek Polde, Rogatec 58, sriče- 
valo I. letnika KSC, 1966/67. 6701

Crevatin Ljiljana, Koper, Nazorjev 
trg 5, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 241369. 6687

Čarman Vinko, Draga 13, p. Med­
vode, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 059183. 6749

Čauševič Zuhdija, Ljubljana, Voš­
njakova, zdravstveno izkazni­
co. 6607

Čebular Sonja, Kranj, Savska 58, 
zdravstveno izkaznico, številka 
303868. 6688

Čufer Andrej, Zgoša 52, Begunje 
na Gor., zdravstveno izkaznico, št. 
02101. 6773

Dular Janez, Vavta vas 7, zdrav­
stveno izkaznico. 6608

Dupolo Cveto. Limbuš 147, voja­
ško knjižico, izdano v Bihaču. 6702

Džinkič Vojko, Škofja Loka, Bla­
ževa 1, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 015513. 6750

El Sharafx Ahmed, Maribor, Fo- 
chova 18, varilno knjižico, izdanb od 
Zavoda za varjenje SRS. 6703

Fakin Mitja, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico, 6751

Fekonja Josip, Lepoglava 85. spri­
čevalo mojstrskega izpita za avtoli­
čarja, izdano leta 1963. 6704

Furek Marija, Maribor, Ptujska 
164, končno spričevalo osemletke 
Bojana Ilicha, izdano v letu 
1966. 6705

Gašpar Dragica, Črna 17 na Koro­
škem, spričevalo I. letnika šol. cen­

tra za blagovni promet v Mariboru, 
izdano dne 28. VI. 1969. 6054

Golubovič Aleksander, Tacen 48, 
zdravstveno izkaznico. 6752

Gorečan Savo, Ljubljana, Ulica 
bratov Rozmanov 12, zdravstveno 
izkaznico, št. 143703. 6753

Gorjanc Hermina, Kranj, Staneta 
Žagarja 51, diplomo tehniške sred­
nje šole. 6663

Hadžič Asim, Podgora 20, Šentvid, 
zdravstveno izkaznico na ime Had­
žič Esad. 6635

Hafner Franc, Kranj, Berdnikova 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
E-166305. 6689

Hažina Josip, Šušov breg 81. in­
deks fakultete za naravoslovje in 
tehnologijo, Univerze v Ljublja­
ni- 6664

Hiti Anton, Šalka vas 59, Kočevje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
052141. 6450

Jakac Ivan, Barižoni 42, Koper, 
delovno knjižico, reg. št. 1449, 6690

Javor Bojan, Maribor. Ribniško 
selo 43, spričevalo I. in II. letnika 
KŠC, 1966 67 in 1967-/68. 6706

Jovanovič Radovan. Ložnica, Uči­
teljska 2, zdravstveno izkazni­
co- 6636

Kamenšek Kristina, Stoperce 13, 
spričevalo o zaključnem izpitu na 
strokovni PTT šoli, izdano leta 
1966. 0625

Kanc Slavka, Ljubljana. Dravlje, 
Kovačka 5, dijaško avista vozovni­
co, št. 3724 za relacijo Dravlje—Pri­
voz, izdano od podjetja -Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 6665

Kavšek Boris. Ljubljana, Dolenj­
ska 45a, zdravstveno izkaznico. 6754

Kepec Ivan, Bišče 5, p. Domžale, 
zdravstveno izkaznico. 6755

Klep Stanko, Maribor. Goriška 
llb, spričevalo osemletke za odrasle 
1961/62. 6707

Kočič Miloš, Ljubljana, Šmartin- 
ska 156, zdravstveno izkaznico. 6756

Kokalj Rudi, Maribor, Trubarjeva 
9, vojaško knjižico, izdano v Zagre­
bu leta 1964. 6708

Kokalj Tadej, Bled. Ribenska 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
364191. 6542

Kolarič Miroslav, Maribor, Šen­
tiljska 114, spričevalo 8. razreda 
OŠ. št. 34. 6709

Konrad Rajko, Sladki vrh 46, Zg. 
Velka, vojaško knjtižico, izdano v 
Banja Luki. 6710

Koren Jožef, Drežniške ravne 7, 
p. Kobarid, prepustnico za štiri­

kratna mesečna potovanja v Itali­
jo. 6184

Korenčan Marija, Brezovica 37, 
servisno knjižico, št. E-364415 za 
osebni avto Zastava 750. 6668

Koritnik Srečko, Dol pri Hrastni­
ku 167, indeks fakultete za arhitek­
turo, gradbeništvo in geodezijo, 
Univerze v Ljubljani. 6609

Kostevc Janez, Veliki dol 8, zdrav­
stveno izkaznico, št. 585984. 3601

Košar Branko, »Jugotanin«, Sev­
nica, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 181668. 6418

Košiček Marjeta, Ljubljana. Pod 
ježami 2, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Koši­
ček Andreja. 6637

Kotnik Fanika, Jazbina 15, Črna 
na Koroškem, zdravstveno izkazni­
co, št. 458476. 6486

Kovačič Alojzija. Maribor, Ptuj­
ska 23, delovno knjižico, registrska 
št. 582. 6711

Kozoderc Martin, Župečja vas 58, 
p. Lovrenc na Dr. polju, spričevalo 
o strokovnem izpitu za kval. delav­
ca, št. 33/61. 6712

Krajnc Danica, Maribor, Ronkova 
20, delovno knjižico, št. 3074. 6713

Kukovec Peter, Jnnžcva gora 107, 
p. Selnica ob Dravi, spričevalo mi­
zarske stroke, izdano leta 1959. 6714

Kus Oto, Radlje 10, Rudije ob 
Dravi, pomočniško spričevalo, izda­
no na obrtni zbornici leta 1962. 6715

Lampret Rajko, Maribor, Vinar­
ska 17. spričevalo 8. razreda osem­
letke, izdano v letu 1961/62, izdano 
v Mariboru. 6716

Lazarović Dragoljub, Ljubljana, 
Djakovičeva 57, zdravstveno izkazni­
co. 6667

Lep Marija. Maribor, Ulica heroja 
Šlandra 10, spričevalo AŠ. št. 14J61- 
62, izdano v Mariboru. 6717

Levstik Barbara, Ljubljana, Igri­
ška 3. indeks AGRFTV. 6610

Lipnik Milka. Miklavž 113, Hoče, 
spričevalo gostinske šble, izdano leta 
1965 v Mariboru. 6718

Lipovnik Ana roj. Geršovnik, Če- 
čovje 27. Ravne na Koroškem, de­
lovno knjižico, rg. št. 8164-/65, ser. 
št. 785802. 6694

Ljubijankič Ibrahim, Radovljica, 
Ljubljanska 15. zdravstveno izkaz­
nico. št. 292259 na ime Ljubijankič 
Feride. 6774

Loncrčič Anton, Ilirska Bistrica, 
zdravstveno izkaznico. številka 
406058. 6668



St. 32 17. X. 1969 URADNI MST SRS

,***2STX
<i/ 0%

Stran/281 
------ if-6s 'O

Maček Mitja. Zgornja Zadobrova 
68, zdravstveno izkaznico. 6611

Majković Hilmija, Ljubljana, Fru­
le 8, zdravstveno izkaznico. 6757

Malenšek Manica, Laško 201, 
zdravstveno izkaznico številka 
883134. 6507

Marič Marko, Gozdni obrat Po- 
kljuka-Bled, zdravstveno izkaznico, 
št. 345927. 6186

Markač Miha, Selnica ob Dravi, 
Janževa gora 5, vojaško knjižico, iz­
dano v Bihaču. 6719

Marn Vanja, Ljubljana, Vidovdan­
ska 5, zdravstveno izkaznico. 6758

Martič Ivica. Luka, Koper, zdrav­
stveno izkaznico, št. 468. 6600

Marx Albin. Maribor, Koroška 20, 
spričevalo I. letnika gostinske šole, 
1968/69. 6720

Mastinšek Drago. Gornja Radgo­
na, diplomo TSS, izdano leta 
1962. 6721

Miklavžič Majda, Maribor, Ipavče­
va 5, spričevalo zadnjega letnika 
osemletke. 6722

Milivojevič Dragiša, Ljubljana, 
Celovška 65, zdravstveno izkazni­
co. 6759

Miljkovič Dragica, Zgornji Kašelj 
44, zdravstveno izkaznico. 6638

Mohar Janaz, Podmolnik 34, p. 
Dobrunje, pomočniško spričevalo so- 
boslikarske stroke. 6639

Molan Henrik. Libna 18, Krško, 
zdravstveno izkaznico, številka
6594/1233. 6117

Novak Ana, Ljubljana, Povšetova Požar Jože, Maribor, Zrkovsii-a' 6,
12, zdravstveno izkaznico, številka vojaško knjižico, izdano v Beogra- 
813747. 6669 du. 6728 'J-

%'V

Mlinarič Alojz, Maribor, Nasipna 
112, kvalifikacijsko spričevalo kovi­
narske stroke, izdano leta 1961. 6723

Mršljak Hasan, Ljubljana, Dolenj­
ska 4 zdravstveno izkaznico, števil­
ka 31037. 6760

Novak Vera. Ljubljana, Tržaška 
122, zdravstveno izkaznico, številka 
234017. 6670

Novel Egidio. Izola, Oktobrske re­
volucije 10, diplomo di Scuola Ma­
gistrale (diplomo učiteljišča), izdano 
od Italijanskega učiteljišča na Re­
ki. 6509

Pračuk Ilija. Sekcija za vleko Di­
vača, zdravstveno izkaznico, številka 
797435, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 245448 na ime Pračuk Katica, 
zdravstveno izkaznico, št. 392394 na 
ime Pračuk Viktorija in zdravstve­
no izkaznico št. 444 na ime Pračuk 
Milan. 5799

Ocepek Peregrin, Mengeš, Gorenj­
ska cesta 3, pomočniško spričevalo 
mizarske stroke. 6761

Predovnik Stane, Ljubljana, Mač­
kova 1, odločbo o stalni nesposob­
nosti za služenje v JLA. 6765

Opačič Miroslav. Ljubljana, Be- 
thovnova 7, zdravstveno izkaznico 
št. 115632. 6671

Prokši Aslan, Ljubljana. Celovška 
134. zdravstveno izkaznico. 6614

Ostrožnik Ignac, Vodice 10, Za­
gorje ob Savi zdravstveno izkazni­
co, št. 296744. ’ 6627

Pungerčar Sonja, Maribor, Can­
karjeva 16, indeks Pedagoške aka­
demije. 6729

Pajič Branislav, Ljubljana, Celov­
ška 134, zdravstveno izkaznico. 6672

Rajh Pupovac Jelica, Ljubljana, 
Majaronova 28/4, zdravstveno izkaz­
nico in delovno knjižico. 6766

Pajman ing. Janko. Maribor, Val­
vazorjeva 22, delovno knjižico, ser. 
št. D 212206, reg. št. 45026. 6726

Ramič Derviš, SGP Tehnika, 
Škofja Loka, Tavčarjeva 16, zdrav­
stveno izkaznico, št. 492729. 6239

Panič Dragica, Idrija. Rozmanova 
41. zdravstveno izkaznico, številka 
728199. 6628

Ramoveš Franci, Ljubljana, Dra­
veljska 11, zdravstveno izkazni­
co. 6767

Parkelj Mihaela, Ljubljana, Pot 
na Rakovo jelšo 71, zdravstveno iz­
kaznico. 6643

Petek Bogdan, Ljubljana, Obirska 
9a, zdravstveno izkaznico. 6762

Rauh Peter, Predgrad 47, vojaško 
knjižico, izdano od VP 3945. 6083

Rek Milan. Radlje ob Dravi, 
zdravstveno izkaznico, številka 
196258. 6150

Pirc Apolonija, Ljubljana. Trg OF 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
162229. 6763

Planinc Franc. Krško, C. K. Ž. 26, 
zdravstveno izkaznico, številka

6423602072.

Republiški sekretariat za gospo­
darstvo — Obmejna fitokarantenska 
in veterinarska služba, okroglo 
štampiljko z besedilom: Socialistič­
na republika Slovenija Republiški 
sekretariat za gospodarstvo Obmejna 
fitokarantenska in veterinarska 
služba Jesenice F. 6488

Planko Ivan, Ljubljana, Trubar­
jeva 21, zdravstveno izkaznico. 6613

Rojko Marjeta, Maribor. Prežiho­
va 19, diplomo šole za oblikovanje, 
izdano leta 1960. 6730

Pletikos Nikola, Pula, Rakovčeva Rovanšek Toni. Ljubljana, Črne- 
68, zdravstveno izkaznico. 6673 tova 6, zdravstveno izkaznico. 6768

Mularič Mehmed, Ljubljana, Me­
telkova 13, zdravstveno izkazni­
co. 6612

Podgornik Ivan, Maribor, Fram­
ska 4, vojaško knjižico, št. PU B 3 
20122, VP 3071. 6727

Rustem Salja, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6769

Mularič Mehmed, Ljubljana, Me­
telkova 13, delovno knjižico. 6640

Podmenik Francka. Dol pri Hrast­
niku 127, zdravstveno izkaznico, št. 
535253. 6237

Ružnič Muharem. Ljubljana, Ce­
sta na Brdo 109, zdravstveno izkaz­
nico. 6644

Munda Mirko. Pragersko 95, spri­
čevalo o zaključnem izpitu TŠ za 
elektro in strojno stroko, številka 
17/762. 6724

Pogačar Dragica, Breznica 5, p. Ži­
rovnica, spričevalo o končani osnov­
ni šoli, št. 416, izdano 5. VI. 
1968. 6026

Saje Marko, Ljubljana, Glavarje­
va 44, zdravstveno izkaznico, števil­
ka E-118145, 6615

Munda Stanko, Ješenica 42, Rače, 
spričevalo osemletke OS Rače. izda­
no leta 1952. 6725

Pompe Stanislav, Koper, Vanga­
nelska 23, spričevalo o zaključnem 
izpitu, št. 20/54 z dne 31. VIII. 1954, 
izdanega na Metalurški industrijski 
šoli na Ravnah na Koroškem. 6629

Serdov Tomo, Ljubljana, Viška 58, 
zdravstveno izkaznico, številka
121131. 6675

Sitar Irena, Ljubljana, Menardo­
va 43, zdravstveno izkaznico. 6616

Mustak Stjepan. Ljubljana, Ptuj­
ska 23, zdravstveno izkaznico. 6641

Popovič Branko, Ljubljana, Šolska 
7, zdravstveno izkaznico. 6674

Sladič Breda. Ljubljana, Šarhova 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
A-149074. 6770

Mušič Franc, Dol 10, Borovnica, Potrbin Vili. Ljubljana, Sketova Slejko Marija, Lokavec 130a. p. 
zdravstveno izkaznico, številka 7, zdravstveno izkaznico, številka Ajdovščina, zdravstveno izkaznico
755715. 6642 313158. 6764 za sina Mitjama. 6489



Stran 282 URADNI LIST SRS St. 32 — 17. X. 1969

V. Androjna in M. Žalik:

Splošni upravni postopek In 
upravni spor«

tretja predelana in dopolnjena izdaja. Knjiga ima 320 strani 
in stane 45 din.

Na zalogi imamo še drugo izdajo Splošni upravni posto­
pek (32 din) in knjižico, v kateri Je zakon o splošnem uprav­
nem postopku z zakonom o upravnih sporih (3 din).

CZ Uradni list SRS

Sodnikar Sonja, Škofja Loka, 
Spodnji trg 5, zdravstveno izkazni­
co, št. 272607. 6424

Sovič Radiša. Maribor, Lesjakova 
20 delovno knjižico, reg. številka 
5250. 6731

Stipetič Marjana, Ptuj. Selska ce­
sta 60, spričevalo končane osemlet­
ke. 6461

Stražišar Jelka, Jesenice. C. bra­
tov Stražišar 26, spričevalo I. letni­
ka Srednje tekstilne šole, Kranj, ke­
mični oddelek, št. 21/1302, izdano v 
letu 1968/69. 6601

Strmšek Ciril, Rače 26, delovno 
knjižico, št. 20769. 6732

Stupar Majda. Izola, Goriška 16, 
zdravstveno izkaznico. 6512

Safer Marica. Sp. Gorica 39, p. 
Pragersko, spričevalo o končanem 6. 
razredu osnovne šole za leto 1967/ 
/68. 6733

Sef por. Moll Mary-Mojca. Ljub­
ljana. Rutarjeva 5, zdravstveno iz­
kaznico. 6677

Senveter Erik, Bistrica 35 pri Lim­
bušu, vojaško knjižico izdano v Pu­
li. 6734

Senveter Franc, Cerkvenjak 13, 
spričevalo avtomehanske šole za 
šol. leto 1964/65 z dne 22. VI. 
1964. 6735

Serbinek Lada, Maribor. Meljski 
dol 27, delovno knjižico, številka 
765265. 6736

Serbinek Vlado. Maribor. Meljski 
dol 27. spričevalo osemletke, izdano 
leta 1963. 6737

Sest Bogo, Ljubljana, Tesarska 16, 
zdravstveno izkaznico. 6678

Silak Albert, Greta 1, Orehova vas, 
delovno knjižico, št. 4739. 6738

Silec Darinka. Maribor, Praprot- 
nikova 16, spričevalo osemletke, iz­
dano leta 1967. 6739

Sirca Nadja, Piran. Grudnova »5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
758225. 6696

Skrilec Marjana. Černelovci 29. p. 
Murska Sobota, spričevalo I. letnika 
učiteljišča, izdano na učiteljišču v 
Murski Soboti dne 26. VI. 1962. 6216

Slaner Srečko. Zg. Boč 57. Fala, 
spričevalo strojnega ključavničarja, 
št. 13/51. 6740

šoba Franc, Leskovec 70, p. Pra­
gersko. pomočniško spričevalo elek- 
tromonterske stroke, št. 28/60. 6741

Šoštarek Ivan. Maribor, Partizan­
ska 15. spričevalo, št. 62/59 trgovske­

ga pomočnika, izdano od trgovinske 
zbornice v Mariboru. 6742

Spanger Branko, Sežana, Finka 
Tomažiča 1. delovno knjižico. 6617

Sribar Anton, Ljubljana, Jamova 
70, delovno knjižico, št. 46516. 6771

Subelj Andreja. Ljubljana, Beži­
grad 5, zdravstveno izkaznico. 6679

Tekavec Bruno, Ljubljana, Kotni­
kova 21, vojaško knjižico, izdano v 
Beogradu. 6618

Teršek Marjan, Maribor, Ob gozdu 
8, končno spričevalo 2lS. izdano le­
ta 1965. 6743

Trček Anton, Kamnik pod Kri­
mom 49, vojaško knjižico, izdano v 
Titovem gradu. 6645

Trček Karmen. Ljubljana-Polje 
348, spričevalo gostinskega tečaja za 
strežbo, izdano v letu 1968 na Go­
stinski šoli v Ljubljani. 6680

Trdan Marija, Zalog, Hladilniška 
pot 10A, letno spričevalo za šolsko 
leto 1965/1966 in spričevalo o za­
ključnem izpitu, št. 27 z dne 21. VI. 
1966, izdano od Šolskega centru za 
vzgojo pisarniških kadrov v Ljub­
ljani (dveletna administrativna šo­
la). 6490

Turk Vojko, Ljubljana, začasno 
potrdilo o nesposobnosti za službo 
v JLA. št. 200. izdano 19. X. 1960 
pri upravi narodne obrambe, Ljub­
ljana. 6646

Turner Angela poroč. Brodnjak, 
Maribor, Partizanska 59. delovno 
knjižico, izdano leta 1954 v Slove­
njem Gradcu. 6744

Umek Franc, Stražberk 49, p. Kr­
melj, zdravstveno izkaznico, številka 
600732. 6630

Uršič Jožica, Ljubljana, Fabjanije- 
va 11, zdravstveno izkaznico. 6681

Valand Ludvik, Mozirje 20, spri­
čevalo za kvalifikacijo prometne 
stroke, št. 113/60. 6745

Vdovč Alojz, Ljubljana, Ob potoku 
52, vojaško knjižico, izdano v Gospi­
ću. 6647

Verk Radovan, Podlehnik, diplo­
mo o opravljenem zaključnem iz­
pitu, št. 8/1956 izdano 16. IX. 1956 
od Učiteljišča v Mariboru. 6218

Vidmar Albin, Predmeja 33, 
zdravstveno izkaznico, številka 
719162. 6682

Vodičar Janez, Kompolje 63, 
zdravstveno izkaznico. 6648

Vogelnik doc. Blaž. Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
183028. 6772

Vogrin Andrej, Kočevje, Seškova 
22, spričevalo za visoko kvalifikaci­
jo varilca, izdano od Zavoda za var­
jenje, Ljubljana. 6649

Vršič Marija, Maribor, Ljubljan­
ska 86a, delovno knjižico, izdano v 
Mariboru leta 1959. 6746

Zabukovec Jelena, Ljubljana, Po­
savskega 6, spričevalo III. letnika 
ekonomske šole. 6619

Zadnikar Angela, Dolnice 31, 
Ljubljana, zdravstveno izkazni­
co. 6620

Zorenč Pavla, Ljubljana, Gubče­
va 11, zdravstveno izkaznico števil­
ka 108399. ' 6621

Žagar Jožica, Ljubljana, Celovška 
87. zdravstveno izkaznico, številka 
300527. 6650

Žmegač Tomo, »Luka Koper«, Ko­
per, zdravstveno izkaznico. 6697

Žunkovič Igor. Grabe 21, Središče 
ob Dravi, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
276556. 6747

Izdaja •Uradni Hat SRS« — Direktor In odgovorni urednik: JoZe JuraO — Tlaka Tiskarna »Toneta Tomšiča, v LlHbUanl


